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UDZIELANIE WYJAŚNIEŃ DO TREŚCI OGŁOSZENIA 

 

Dotyczy: Ogłoszenie o przetargu w trybie określonym w art.70
1
 – 70

5
 Kodeksu cywilnego dot. 

projektu pt. „Zakup nowoczesnego rozwiązania klasy ERP wraz z integracją z eksploatowanym 

systemem klasy HIS Eskulap” 

 

Organizator udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

Parametry ogólne 1. ERP działa w oparciu o jeden udostępniony przez Zamawiającego motor bazy. 

Czy Zamawiający uzna wymaganie za spełnione jeśli dostarczony system będzie działał w oparciu o 

jeden motor bazy danych inny niż Oracle? 

Odpowiedź:  

Zamawiający zgodnie z ogłoszeniem w przypadku dostawy systemu działającego w oparciu o inny 

motor bazy danych niż Oracle oczekuje również dostawy sprzętu (serwera) i oprogramowania 

systemowego (system operacyjny, system bazodanowy), na którym dostarczony system będzie 

pracował. 

W związku z powyższym zmianie ulega zapis w załączniku 2 do ogłoszenia części Parametry ogólne. 

Punkt 1 otrzymuje brzmienie: „ERP działa w oparciu o jeden udostępniony przez Zamawiającego motor 

bazy danych Oracle lub dostarczony przez Wykonawcę motor bazy danych i jest zaprojektowany w 

architekturze klient-serwer.” 

 

Pytanie 2: 

Parametry ogólne 3. Praca w architekturze trójwarstwowej. W przyszłości Zamawiający przewiduje 

rozbudowę ERP o możliwość dostępu spoza szpitala przez przeglądarkę www. 

Prosimy o podanie wymaganej w postępowaniu architektury. Czy ma to być 2-warstwowa architektura 

klient-serwer (jak opisano punkcie 1 i 2) czy też architektura 3-warstwowa opisana w tym punkcie? 

Odpowiedź:  

Zgodnie z informacjami zawartymi w specyfikacji system będzie funkcjonował w architekturze 

klient-serwer, przewidziana jest jednak rozbudowa systemu umożliwiająca współpracę z systemami 

zewnętrznymi (business to business), w związku z tym system powinien obsługiwać architekturę 

3-warstwową. 

 

Pytanie 3: 
Parametry ogólne 7. ERP posiada możliwość pracy na platformach systemowe: Windows 98,Windows 

2000,  Windows XP, Windows 7. 

Czy Zamawiający dopuszcza wyłączenie z wymagania platform Windows 98 oraz 2000 ze względu na 

brak wsparcia producenta tych systemów?  

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza wyłączenie z wymagania platform Windows 98 oraz 2000 ze względu na 

brak wsparcia producenta tych systemów. 

W związku z powyższym zmianie ulega zapis w załączniku 2 do ogłoszenia części Parametry ogólne. 

Punkt 7 otrzymuje brzmienie: „ERP posiada możliwość pracy na platformach systemowe: Windows XP, 

Windows Vista, Windows 7.” 
 



Pytanie 4: 

Parametry ogólne 48: Obsługa wielu jednostek gospodarczych (obsługa wielu podmiotów). Niezbędne 

sporządzanie sprawozdań skonsolidowanych. 

Ile różnych podmiotów gospodarczych z różnymi numerami NIP ma być obsługiwanych w ramach 

niniejszego postępowania? Czy są to jednostki zależne? Jaką dostępną funkcjonalność (np. moduły) 

ma mieć każda z nich? 

Odpowiedź:  

Obecnie obsługiwany będzie 1 podmiot gospodarczy, ale ze względu na rozwój firmy Zamawiający 

oczekuje możliwości obsługi więcej niż 1 podmiotu gospodarczego. 

 

Pytanie 5: 

Parametry ogólne od 52 do 58: ERP udostępnia możliwość samodzielnego tworzenia indywidualnego 

menu przez każdego użytkownika z zachowaniem wyszczególnionych funkcjonalności: (…) 

Czy zamawiający uzna wymaganie za spełnione w przypadku gdy system oferuje w pełni 

modyfikowalne pulpity użytkownika (w dowolnej ilości) na wzór pulpitu Windows z możliwością 

umieszczania na nich ikon/skrótów o dowolnych nazwach oraz modyfikowalny pasek skrótów? 

Odpowiedź:  

Tak. 

 

Pytanie 6: 

Parametry ogólne 83: Wykonawca w ramach Projektu zasili bazę danych danymi przekazanymi przez 

Zamawiającego. 

Czy Zamawiający dostarczy dane w formacie uzgodnionym z wykonawcą, np. w formie plików XLS? 

Odpowiedź:  

Zamawiający posiada obecnie system Comarch Klasyka, dane będą przekazane w postaci tego właśnie 

systemu. Do Wykonawcy należy przekształcenie tych danych do postaci takiej, w jakiej mogą zostać 

zaimportowane do oferowanego systemu. 

 

Pytanie 7: 
Finanse i księgowość 2: Dodatkowe okresy sprawozdawcze ustalane dynamicznie przez użytkownika 

(np. tygodnie, dekady, kwartały, dni). 

Czy Zamawiający uzna wymaganie za spełnione w przypadku możliwości wykonywania analiz i 

raportowania wg dowolnych zakresów dat? 

Odpowiedź:  

Tak. 

 

Pytanie 8: 

Finanse i księgowość 27:  Zapis dzienników na trwały nośnik. 

Czy Zamawiający uzna wymaganie za spełnione w przypadku gdy dzienniki zapisywane są na trwałe 

w bazie danych? 

Odpowiedź:  

Tak. 

 

Pytanie 9: 
Finanse i księgowość 121: Analiza kosztu jednostkowego usługi 

Prosimy o szczegółowe wyjaśnienie wymagania, przykładu. 

Odpowiedź: 

Przez analizę kosztu jednostkowego usługi Zamawiający rozumie przechodzenie danych związanych z 

kosztem wykonanej usługi takich jak wynagrodzenie personelu medycznego, zużycie środków z 

magazynów itp. Dzięki takiemu rozwiązaniu w systemie Eskulap koszt każdej usługi jest prawidłowy.  

 



Pytanie 10: 

Moduł ewidencji środków trwałych 2: Moduł powinien pozwalać wygenerować wszystkie rodzaje 

dokumentów wprowadzane do niego. 

Wymaganie jest niezrozumiałe, może sugerować iż system musi wygenerować np. szablon certyfikatu, 

który został wprowadzony jako załącznik do środka. Prosimy o szczegółowe wyjaśnienie wymagania. 

Odpowiedź: 

Moduł powinien pozwalać wygenerować minimum następujące dokumenty: OT przyjęcie, MT 

przesunięcie, LT likwidacja, PT przekazanie. Wszystkie szablony powinny być zdublowane według 

poszczególnych grup środków trwałych. 

 

Pytanie 11: 

Moduł ewidencji środków trwałych 44 i 45: Drukowanie etykiet z kodem kreskowym w celu 

oznakowania środków trwałych  oraz  przeprowadzenia spisu z natury przy użyciu kolektora danych. 

Czy przedmiotem zamówienia jest dostarczenie czytników/kolektorów kodów, drukarek kodów oraz 

materiałów eksploatacyjnych do nich (np. etykiet, taśm barwiących)? Jeśli tak prosimy o 

sprecyzowanie wymagań odnośnie sprzętu i materiałów oraz wskazanie potrzebnej ilości. 

Odpowiedź: 

Przedmiotem zamówienia jest oprogramowanie po stronie systemu oraz po stronie kolektora danych 

Unitech PA500 działającego w oparciu o system Windows CE, który znajduje się u Zamawiającego. 

W posiadaniu zamawiającego znajduje się również drukarka etykiet DataMax. 

 

 

 

 
 

 

Pismo zamieszczone na stronie internetowej w dniu 8 lutego 2011 r. 

 


